1

 届出事項・添付書類編

［１］大規模小売店舗届出書

様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和  年  月  日

※受理番号

※備考

変更届出書
令和 7年 10 月 8 日

和歌山県知事 様

ヤマイチエステート株式会社

代表取締役 山田 茂

和歌山県和歌山市中之島 1518 番地

中之島 801 ビル５階

株式会社ゴトウ洋服店

代表取締役 後藤 均

和歌山県和歌山市本町三丁目 27 番地

株式会社ＧＯＴＯＨ

代表取締役 後藤 啓太

和歌山県和歌山市本町三丁目 27 番地

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称：ヤマイチＧＡＲＤＥＮ紀伊川辺

所在地：和歌山県和歌山市川辺 220 番 外

２ 変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の

氏名

（変更前）

小売業を行う者
住所

変更する年月日

変更する理由 氏名（名称） 代表者

株式会社万代
代表取締役

阿部 秀行

大阪市生野区小路東

三丁目 10番 25 号

株式会社カインズ
代表取締役

高家 正行

埼玉県本庄市早稲田の杜

一丁目 2番 1号

2

小売業を行う者
住所

変更する年月日

変更する理由 氏名（名称） 代表者

株式会社セリア
代表取締役

河合 映治

岐阜県大垣市外渕

二丁目 38 番地

株式会社西松屋チェーン
代表取締役

大村 浩一

兵庫県姫路市飾東町

庄 266 番地の 1

株式会社チヨダ
代表取締役

町野 雅俊

東京都杉並区荻窪

四丁目 30番 16 号

株式会社ミュー・エンターテイメ

ント

代表取締役

峯岸 信之

群馬県前橋市亀里町

900 番地

株式会社 Classic
代表取締役

上野 正洋

和歌山県日高郡日高町

大字志賀 933 番地の 1

株式会社アットホーム企画
代表取締役

辻本 香緒里

和歌山県和歌山市栗栖

71 番地

株式会社ユニクロ
代表取締役

柳井 正

山口県山口市佐山

10717 番地 1

（変更後）

小売業を行う者
住所

変更する年月日

変更する理由 氏名（名称） 代表者

株式会社万代
代表取締役

阿部 秀行

大阪市生野区小路東

三丁目 10番 25 号

株式会社カインズ
代表取締役

高家 正行

埼玉県本庄市早稲田の杜

一丁目 2番 1号

株式会社セリア
代表取締役

河合 映治

岐阜県大垣市外渕

二丁目 38 番地

株式会社西松屋チェーン
代表取締役

大村 浩一

兵庫県姫路市飾東町

庄 266 番地の 1

株式会社チヨダ
代表取締役

町野 雅俊

東京都杉並区荻窪

四丁目 30番 16 号

株式会社ミュー・エンターテイメ

ント

代表取締役

峯岸 信之

群馬県前橋市亀里町

900 番地

株式会社 Classic
代表取締役

上野 正洋

和歌山県日高郡日高町

大字志賀 933 番地の 1

株式会社アットホーム企画
代表取締役

辻本 香緒里

和歌山県和歌山市栗栖

71 番地

株式会社ユニクロ
代表取締役

柳井 正
山口県山口市佐山

10717 番地 1

株式会社ココカラファインヘルス

ケア
代表取締役

岡澤 隆弘

横浜市港北区新横浜

三丁目 17番 6 号

令和 7年 8月 8日

新規出店

株式会社ジンズ
代表取締役

田中 仁
群馬県前橋市川原町

二丁目 26 番地 4

令和 7年 8月 29日

新規出店

３ 変更の年月日

２のとおり

４ 変更する理由

２のとおり